Nº 176, quarta-feira, 11 de setembro de 2013 157ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013091100157

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST no- 502.191/2013-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Núcleos - Centro de Medicina
Nuclear de Brasília Ltda.: CRM-035/2013. Objeto: credenciamento
para prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde -
TST-SAÚDE. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, confor-
me artigo 25, caput, da Lei no- 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses
contados da assinatura do contrato, nos termos do artigo 57, inciso II,
da Lei no- 8.666/93. ASSINATURA: 6/9/2013. Pelo Contratante: Gus-
tavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.
Pela Contratada: Ênio de Freitas Gomes, Representante Legal.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 503.346/2013-2. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Edson Domingos de Rezende - ME. ES-
PÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato PE-107/2012 - prestação
de serviços de chaveiro no decorrer do exercício de 2013. ALTE-
RAÇÃO: com base no art. 65, inc. I § 1º, da Lei no- 8.666/93, o objeto
fica acrescido em 25%, correspondentes ao valor de R$ 3.190,25,
passando o valor total para R$ 15.951,25. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2013NE001697, de 26/8/2013.
ASSINATURA: 10/09/2013. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Me-
lo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Edson Domingos de
Rezende, Proprietário.